
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Pulo do Gato Futsal

Pulo do Gato Futsal

69740 29/09/201802 01 C.A. Juventus

C.A. Juventus

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

WELINGTON CLEITON LIMA
LINEKER DE SOUZA BORGETH

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

126
1282
592
599

09:00 09:10

01 00

09:13 09:26

01 00

09:53 09:31

00 01
02 01

162891 BRENO COCENZA FERRER 04
159369 JOÃƒO PAULO PEDRETTI RODRIGUES 05
147032 VITOR RAETZ MARTINS 06
158076 FELIPE PERES NAZÃ•RIO 07
163461 HENRIQUE YUJI ARIMORI GERALDO 08
160804 GUILHERME RODRIGUES BRUGINERI 09
160803 GABRIEL SERRAGLIO MENDES 10
160796 FELIPE YUJI NITTA 11
160799 PEDRO JOSE AMARAL VIEIRA CESCHI 12
148372 LEONARDO GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 15
157325 PEDRO HENRIQUE CARVALHO VICENTINI 16
160795 ANDREI MOURA TEIXEIRA 20
162749 JOÃƒO PEDRO PAGNONCELLI 21
157359 PEDRO HENRIQUE OGRODOWSKI DE SOUZA LIMA 30
164364 PEDRO HENRIQUE MODESTI CASSIANO 40

12 05
11

07
08
15
07
21

09
07
16
09
07

10
20
10

xxx

1001
08:00

4002
37:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138016 ENRICO ZANETTI STRUTZ 01
160819 VICTOR HABERMANN PASSIANOTO 02
138022 RENAN LUIZ ELVIRA 03
155056 RAFAEL DE FREITAS SOUZA 04
151520 FABIO ZANDONA TAJRA 06
138023 VINICIUS CRESSI 07
160917 LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANAKA 10
152014 GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GONÃ‡ALVES 11
160832 MARCELO CHAUD CATTO 12
155052 FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA 14
143993 RODRIGO NAMUR PELAEZ 15
158261 JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS 16
147259 PEDRO DE VIETRO BARROS 18
166086 JOÃƒO VICTOR TORRES DA SILVA 19
144172 ERICK HIDEKI MIYASHIRO 30

19
12

06
02

07
04

10
11
14
11

18
15

0701

00:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

G
A

B
R

IE
L 

S
E

R
R

A
G

LI
O

 M
E

N
D

E
S

 (
10

)
F

A
B

IO
 Z

A
N

D
O

N
A

 T
A

JR
A

 (
6)


