FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

60740		Pulo do Gato Futs	al 02	V	04	C A	l. n. ra mat							20	/00/2010
69740		Pulo do Gato Futs	all UZ	^	UT	C.A	luvent	us				l was i			/09/2018
COMPETIÇÃO	: Estadual	T										HORÁI 1º PE		1 NÍCIO 09:00	TÉRMINO 09:10
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PE		09:13	09:26
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PE		09:53	09:31
												PRORR	.OG		
126	ÁRBITRO PRINCIPAL: WELINGTO												С	ONTAGE	М
1282 592	ÁRBITRO AUXILIAR: LINEKER DE CRONOMETRISTA: HELENITA MAI											1º PER.		01	x 00
599	ANOTADOR: FABIANA DA SILVA A	ARAUJO PINHEIRO										2º PER.		01	x 00
	•											3º PER.		00	x 01
												FINAL PRORRO	nG.	02	x 01
												PENALT			x
_														1	
	ulo do Gato Futsal														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM	10		STITUI		10	х	X ACU	MULA X	TIVAS	
162891 159369	BRENO COCENZA FERRER JOÃO PAULO PEDRETTI RODRIGUES		04 05	1		12	05 11	07 08	09 07	20		^			
147032	VITOR RAETZ MARTINS		06					15	16	10		PEDI	DO DE	TEMPO	•
158076	FELIPE PERES NAZÁRIO		07					07	09		10	PER.		20	PER.
163461	HENRIQUE YUJI ARIMORI GERALDO		08	1				21	07	$\vdash \vdash$					
160804 160803	GUILHERME RODRIGUES BRUGINERI GABRIEL SERRAGLIO MENDES		09 10	1						\vdash				· <u></u>	
160796	FELIPE YUJI NITTA		11												
160799	PEDRO JOSE AMARAL VIEIRA CESCHI		12												
148372	LEONARDO GLUGOVSKIS PENNA MARTIN		15	1						\vdash		e			
157325 160795	PEDRO HENRIQUE CARVALHO VICENTINI ANDREI MOURA TEIXEIRA	<u> </u>	16 20	1						\vdash		CAPITÃO: GABRIEL SERRAGLIO MENDES (10)			
162749	JOÃO PEDRO PAGNONCELLI		21									DES			
157359	PEDRO HENRIQUE OGRODOWSKI DE SOL	UZA LIMA	30									Ä			
164364	PEDRO HENRIQUE MODESTI CASSIANO		40									ō.			
-	Técnico:											AGL			
h + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	Massagista: Preparador Fisico:											H.R.			
	Médico/Fisioterapeuta:											; Si			ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: 3ABRIEL			TÉCNICO:
												GAE G			ŢĘ
01 10 02	40 03 04 05 06 07	' 08 09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19	20	21
													$\neg \neg$		
08:00 37:00	0					_									
	.A. Juventus		Nº.	IAMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACU	MULA	TIVAS	
EQUIPE "B" - C			Nº 01	AMAR	VERM	19	SUBS	TITUI 07	ÇÕES	18		ACU	MULA		
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO		01 02	AMAR	VERM	19 12			10 11	18 15				TIVAS	
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA		01 02 03	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		19	PEDI		TIVAS	PER
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO		01 02	AMAR	VERM		06	07	10 11		10			TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI		01 02 03 04 06 07	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA		01 02 03 04 06 07	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON		01 02 03 04 06 07 10	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA	NÇALVES	01 02 03 04 06 07	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259	A. Juventus DOGADORES	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 1477259 166086	A. Juventus JOGADORES ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 1477259 166086	A. Juventus FINICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA ERICK HIDEKI MIYASHIRO Técnico: Massagista:	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086	A. Juventus ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA ERICK HIDEKI MIYASHIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086	A. Juventus SOGADORES	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086	A. Juventus ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA ERICK HIDEKI MIYASHIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI P PER.		TIVAS	
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086	A. Juventus SOGADORES	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06	07	10 11 14		10	PEDI		TIVAS	PER.
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172	A. Juventus Sogadores	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 11 12 14 15 16	AMAR	VERM		06 02	07	10 11 14	15	10	CAPITÁC: FABIO ZANDONA TAJRA (6)	DO DE	E TEMPO 20	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172	A. Juventus Sogadores	NÇALVES	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30			12	06 02	07 04	10 11 14 11			PEDI P PER.		E TEMPO 20	
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172	A. Juventus Sogadores	7 08 09 09	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11	12	12	06 02	07 04	10 11 14 11	15		CAPITÁC: FABIO ZANDONA TAJRA (6)	DO DE	E TEMPO 20	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172	A. Juventus Sogadores	7 08 09 09	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11	12	12	06 02	07 04	10 11 14 11	15		CAPITÁC: FABIO ZANDONA TAJRA (6)	DO DE	E TEMPO 20	TÉCNICO:
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172	A. Juventus SOGADORES	7 08 09 DE	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11 ÃO DE	12 GARAN	12 13 13 TTIAS	06 02	07 04	10 11 14 11 11	15 16 Iínea "g"	do Artigo	PEDI CAPITÃO: PARIO ZANDONA TAJRA (6)	DO DE	TIVAS E TEMPO 2º	ÖÖ H Z1
EQUIPE "B" - C. REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 160832 155052 143993 158261 147259 166086 144172 01 07 02 00:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e	A. Juventus ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA ERICK HIDEKI MIYASHIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 103 104 105 106 07	DE DE COMPOSIÇÃO, dar tra esta competição, dar tra	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11 AO DE	12 GARAN LEIRO DE 5 por eles	12 13 13 E JUST	06 02	07 04	10 11 14 11 11 11 VA, a a a ar o des	15	do Artigo	PEDI PPER. PEDI P	19	ETEMPO 2º	21
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 180832 155052 143993 158261 147259 166086 144172 O1 07 02 00:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	A. Juventus ENRICO ZANETTI STRUTZ VICTOR HABERMANN PASSIANOTO RENAN LUIZ ELVIRA RAFAEL DE FREITAS SOUZA FABIO ZANDONA TAJRA VINICIUS CRESSI LORENZO HIROSHI BELLADONA MURANA GUILHERME HUBINGER RODRIGUES GON MARCELO CHAUD CATTO FELIPE CARVALHO TONINATO FERREIRA RODRIGO NAMUR PELAEZ JHONATAN DE LIMA ALVES DOS SANTOS PEDRO DE VIETRO BARROS JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA ERICK HIDEKI MIYASHIRO TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 03 04 05 06 07	DE DE COMPOSIÇÃO, dar tra esta competição, dar tra	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11 AO DE	12 GARAN LEIRO DE 5 por eles	12 13 13 E JUST	06 02	07 04	10 11 14 11 11 11 VA, a a a ar o des	15	do Artigo	PEDI PPER. PEDI P	19	ETEMPO 2º	21
EQUIPE "B" - C REGISTRO 138016 160819 138022 155056 151520 138023 160917 152014 180832 155052 143993 158261 147259 166086 144172 O1 07 02 00:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	A. Juventus Sogadores	DE DE COMPOSIÇÃO, dar tra esta competição, dar tra	01 02 03 04 06 07 10 11 12 14 15 16 18 19 30	11 AO DE	12 GARAN LEIRO DE 5 por eles	12 13 13 E JUST	06 02	07 04	10 11 14 11 11 11 VA, a a a ar o des	15	do Artigo o de suas ento duran	PEDI PPER. PEDI P	19	ETEMPO 2º	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:
REPRESENTANTE:

EQUIPE: